
OBSAH:

Oznámení

ÚSTŘEDNÍ VĚSTNÍK
ČESKÉ REPUBLIKY

Ročník 2008

Částka 4 Rozeslána dne 25. dubna 2008 Cena 128 Kč



stránka 74 Ústřední věstník částka 4

KRAJ JIHOČESKÝ
oznamuje

1. sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 7. 2005

- Domov důchodců Tučapy

- Domov důchodců Budislav

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj 

b) název: Domov důchodců Budislav
sídlo: Budislav 1, 392 01 Soběslav

identifi kační číslo: 75011221

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: poskytování ústavní sociální péče starým občanům, kteří 

pro trvalé změny zdravotního stavu potřebují kompletní péči a dále pro občany, kteří toto umístění nezbytně potřebují z jiných 

vážných důvodů 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: ředitel, zástupce

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: nemovitý majetek v hodnotě 5 630 653,- Kč, movitý majetek v hodnotě 18 646 132,- Kč 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

- hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

- chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

- provádět pravidelnou roční inventarizaci,

- odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

- pravidelné stanovené revize a technické prohlídky, 

- udržovat majetek v provozuschopném stavu,

- pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší než jeden rok je 

nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

- dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

- vyřazování a prodej drobného hmotného majetku, ostatní majetek je možno vyřazovat jen se souhlasem zřizovatele, 

- pojistit majetek podle pokynů a se souhlasem zřizovatele,

- při nakládání s majetkem je organizace povinna se řídit obecně závaznými právními předpisy a směrnicemi zřizovatele 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: možnost vykonávání doplňkové činnosti, tato 

činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 7. 2005 na dobu neurčitou 

2. sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 1. 2007

- Ústav sociální péče Empatie 

- Ústav sociální péče pro dospělé Libníč – U Lázní 

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj 

b) název: Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie
sídlo: Libníč 17, 373 71 Rudolfov 

identifi kační číslo: 00666271

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: poskytování sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, poskytování pobytových služeb se zvláštním režimem osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu 

chronického duševního onemocnění, případně kombinovaného postižení, v denním i týdenním stacionáři, jejichž situace 

vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby, poskytování ambulantních služeb a pobytových služeb dětem, které vzhledem 

k mentálnímu postižení potřebují péči, kterou daná organizace poskytuje a dospělým osobám, které jsou posouzeny jako plně 

invalidní

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: ředitel, zástupce

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: nemovitý majetek v hodnotě 96 264 545,- Kč, movitý majetek v hodnotě 31 299 943,- Kč 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

- hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

- chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

- provádět pravidelnou roční inventarizaci,

- odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

- pravidelné stanovené revize a technické prohlídky, 

- udržovat majetek v provozuschopném stavu,

- pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší než jeden rok je 

nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

- dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

- vyřazování a prodej drobného hmotného majetku, ostatní majetek je možno vyřazovat jen se souhlasem zřizovatele, 

- pojistit majetek podle pokynů a se souhlasem zřizovatele,

- při nakládání s majetkem je organizace povinna se řídit obecně závaznými právními předpisy a směrnicemi zřizovatele 



částka 4 Ústřední věstník stránka 75

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: možnost vykonávání doplňkové činnosti, tato 

činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2007 na dobu neurčitou 

3. rozdělení příspěvkových organizací dnem 31. 12. 2007

- Domov Petra 

- Základní škola speciální Mačkov 

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj 

b) název: Domov Petra Mačkov
sídlo: Mačkov 79, 388 01 Blatná

identifi kační číslo: 70871779

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: poskytování sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, poskytování pobytových služeb osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu zdravotního 

postižení, zejména mentálního případně kombinovaného postižení, v týdenním stacionáři, jejichž situace vyžaduje pravidelnou 

pomoc jiné fyzické osoby, a domov pro osoby se zdravotním postižením, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné 

fyzické osoby, poskytování ambulantních služeb a pobytových služeb dětem, které vzhledem k mentálnímu postižení potřebují 

péči, kterou daná organizace poskytuje a dospělým osobám, které jsou posouzeny jako plně invalidní

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: ředitel, zástupce

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: nemovitý majetek v hodnotě 232 219 265,- Kč, movitý majetek v hodnotě 30 024 891,- Kč 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

- hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

- chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

- provádět pravidelnou roční inventarizaci,

- odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

- pravidelné stanovené revize a technické prohlídky, 

- udržovat majetek v provozuschopném stavu,

- pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší než jeden rok je 

nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

- dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

- vyřazování a prodej drobného hmotného majetku, ostatní majetek je možno vyřazovat jen se souhlasem zřizovatele, 

- pojistit majetek podle pokynů a se souhlasem zřizovatele,

- při nakládání s majetkem je organizace povinna se řídit obecně závaznými právními předpisy a směrnicemi zřizovatele 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: hostinská činnost, masérské, rekondiční 

a regenerační služby, údržba zeleně a veřejného prostranství, praní prádla, rekreační jízda na koni, koupě zboží za účelem jeho 

dalšího prodeje a prodej, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 31. 12. 2007 na dobu neurčitou 

KRAJ JIHOMORAVSKÝ
oznamuje

1. změnu názvu a sídla příspěvkové organizace dnem 13. 9. 2007

původní název: Střední škola pro tělesně postižené, Brno, Kociánka 2 

nový název: Střední škola F. D. Roosevelta pro tělesně postižené, Brno, Křižíkova 11
původní sídlo: Kociánka 2, 612 47 Brno

nové sídlo: Křižíkova 11, 612 00 Brno

identifi kační číslo: 00567191

2. změnu názvu a sídla příspěvkové organizace dnem 13. 9. 2007

původní název: Dům dětí a mládeže, Rosice, okres Brno-venkov 

nový název: Středisko volného času, Rosice, okres Brno-venkov
původní sídlo: Wolkerova 71, 665 01 Rosice

nové sídlo: Žerotínovo náměstí 1, 665 01 Rosice

identifi kační číslo: 44946929

3. změnu sídla příspěvkové organizace dnem 8. 11. 2007

název: Základní umělecká škola, Adamov, okres Blansko
původní sídlo: Osvobození 11, 697 04 Adamov

nové sídlo: Ronovská 12, 679 04 Adamov

identifi kační číslo: 47885939

4. zrušení příspěvkové organizace dnem 31. 12. 2007

název: Dům dětí a mládeže, Zastávka, okres Brno-venkov, sídlo: Kopečky 115, 664 84 Zastávka, identifi kační číslo: 

44946937



stránka 76 Ústřední věstník částka 4

5. sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 1. 2008

- Masarykův domov mládeže a Školní jídelna, Brno, Cihlářská 21

- Domov mládeže Marie Stejskalové a Školní jídelna, Brno, Gorkého 33/35 

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: Jihomoravský kraj 

b) název: Domov mládeže a Školní jídelna, Brno, Gorkého 33/35
sídlo: Gorkého 33/35, 602 00 Brno

identifi kační číslo: 00567370

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: činnost domova mládeže a školní jídelny 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: sloučením organizací došlo k přechodu majetku, práv a závazků slučované organizace

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou 

KRAJ KARLOVARSKÝ
oznamuje

1. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: Karlovarský kraj

b) původní název: Denní stacionář Chodov Okresního ústavu sociálních služeb v Sokolově, příspěvková organizace 
nový název: Denní centrum Mateřídouška, o. p. s., Chodov, Školní 737 
sídlo: Školní 737, 357 35 Chodov

identifi kační číslo: 27989364

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

mění se takto: poskytování pomoci a podpory fyzickým osobám v nepříznivé sociální situace prostřednictvím sociálních služeb, 

poskytování pobytové služby v domově pro seniory osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu věku, jejichž situace 

vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby, poskytování pobytové služby se zvláštním režimem osobám, které mají 

sníženou soběstačnost z důvodu chronického duševního onemocnění a osobám se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatní 

typy demencí, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby v denním i týdenním stacionáři, poskytování 

pobytové služby na půl cesty zpravidla pro osoby do 26 let věku, které po dosažení zletilosti opouštějí školská zařízení pro 

výkon ústavní nebo ochranné výchovy a pro osoby, které jsou propuštěny z výkonu trestu odnětí svobody nebo ochranné 

léčby, poskytování terénní služby telefonické krizové pomoci poskytované na přechodnou dobu osobám, které se nacházejí 

v situaci ohrožení zdraví nebo života, pomoc intervenčního centra osobám ohroženým násilným chováním vykázaných osob 

ze společného obydlí, poskytování odborného sociálního poradenství se zaměřením na potřeby jednotlivých okruhů sociálních 

skupin osob v manželské a rodinné poradně, poskytování ubytování, stravování nebo pomoc při zajištění stravy, zajištění 

zdravotní péče formou zvláštní ambulantní péče poskytované dle zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění 

a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou

2. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: Karlovarský kraj

b) původní název: Azylový dům Okresního ústavu sociálních služeb v Sokolově, příspěvková organizace 
nový název: Pomoc v nouzi, o. p. s., Sokolov, Fibichova 852 
sídlo: Fibichova 852, 356 01 Sokolov

identifi kační číslo: 27991997

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

mění se takto: poskytování pomoci a podpory fyzickým osobám v nepříznivé sociální situace prostřednictvím sociálních služeb, 

poskytování pobytové služby v domově pro seniory osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu věku, jejichž situace 

vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby, poskytování pobytové služby se zvláštním režimem osobám, které mají 

sníženou soběstačnost z důvodu chronického duševního onemocnění a osobám se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatní 

typy demencí, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby v denním i týdenním stacionáři, poskytování 

pobytové služby na půl cesty zpravidla pro osoby do 26 let věku, které po dosažení zletilosti opouštějí školská zařízení pro 

výkon ústavní nebo ochranné výchovy a pro osoby, které jsou propuštěny z výkonu trestu odnětí svobody nebo ochranné 

léčby, poskytování terénní služby telefonické krizové pomoci poskytované na přechodnou dobu osobám, které se nacházejí 

v situaci ohrožení zdraví nebo života, pomoc intervenčního centra osobám ohroženým násilným chováním vykázaných osob 

ze společného obydlí, poskytování odborného sociálního poradenství se zaměřením na potřeby jednotlivých okruhů sociálních 



částka 4 Ústřední věstník stránka 77

skupin osob v manželské a rodinné poradně, poskytování ubytování, stravování nebo pomoc při zajištění stravy, zajištění 

zdravotní péče formou zvláštní ambulantní péče poskytované dle zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění 

a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou

KRAJ KRÁLOVÉHRADECKÝ
oznamuje

1. sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 1. 2006

- Speciální mateřská škola při Fakultní nemocnici, Hradec Králové

- Speciální základní škola při Fakultní nemocnici, Hradec Králové

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: Královéhradecký kraj 

b) název: Základní škola a mateřská škola při Fakultní nemocnici, Hradec Králové, Sokolská třída 581
sídlo: Sokolská třída 581, 500 02 Hradec Králové

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: činnost základní a mateřské školy 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: sloučením organizací došlo k přechodu majetku, práv a závazků slučované 

organizace 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2006 na dobu neurčitou 

2. sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 7. 2006 

- Speciální základní škola, Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302 

- Základní škola, Hronov, Hostovského 281 

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: Královéhradecký kraj 

b) název: Speciální základní škola, Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302 

sídlo: Manž. Burdychových 302, 549 41 Červený Kostelec

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: sloučením organizací došlo k přechodu majetku, práv a závazků slučované 

organizace 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 7. 2006 na dobu neurčitou 

3. sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 7. 2006 

- Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dvůr Králové nad Labem, E. Krásnohorské 2069 

- Střední průmyslová škola, Dvůr Králové nad Labem, nábřeží J. Wolkera 132

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: Královéhradecký kraj 

b) název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dvůr Králové nad Labem, E. Krásnohorské 2069 

sídlo: E. Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: sloučením organizací došlo k přechodu majetku, práv a závazků slučované 

organizace 



stránka 78 Ústřední věstník částka 4

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: hostinská činnost, pronájem nebytových prostor, 

pronájem a půjčování věcí movitých, pořádání odborných kursů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, 

pořádání kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících k zábavě, organizování sportovních soutěží, výroba 

oděvů a oděvních doplňků, provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, 

testování, měření, analýzy a kontroly, zprostředkování obchodu a služeb, ubytovací služby, reklamní činnost a marketing 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 7. 2006 na dobu neurčitou 

4. sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 7. 2007 

- Základní škola, Smiřice, Palackého 205 

- Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové, Hradecká 1231

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: Královéhradecký kraj 

b) název: Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové, Hradecká 1231 
sídlo: Hradecká 1231, 500 02 Hradec Králové

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: sloučením organizací došlo k přechodu majetku, práv a závazků slučované 

organizace 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 7. 2007 na dobu neurčitou 

5. sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 7. 2007 

- Střední odborné učiliště obchodní, Hradec Králové, Velká 3

- Střední odborné učiliště služeb, Hradec Králové, Dlouhá 127

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: Královéhradecký kraj 

b) název: Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, Hradec Králové, Velká 3 
sídlo: Velká 3, 500 02 Hradec Králové

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: sloučením organizací došlo k přechodu majetku, práv a závazků slučované 

organizace 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 7. 2007 na dobu neurčitou 

6. zrušení příspěvkové organizace dnem 30. 9. 2007

název: Střední odborné učiliště, Malé Svatoňovice, 17. listopadu 177, sídlo: 17. listopadu 177, 542 34 Malé Svatoňovice, 

identifi kační číslo: 13583247

7. zrušení příspěvkové organizace dnem 31. 12. 2007

název: Muzeum Podkrkonoší v Trutnově, sídlo: Školní 150, 541 01 Trutnov, identifi kační číslo: 371904

KRAJ MORAVSKOSLEZSKÝ

oznamuje zrušení příspěvkové organizace dnem 31. 1. 2008

název: Základní umělecká škola Bohumila Kulínského, sídlo: Závodní 822, Petřvald, identifi kační číslo: 62331621

KRAJ PARDUBICKÝ
oznamuje

1. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: Pardubický kraj

b) název: Domov na hradě Rychmburk 

sídlo: 539 74 Předhradí 17

identifi kační číslo: 15053822

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

mění se takto: poskytování pobytových služeb sociální péče výhradně osobám pobývajícím na území Pardubického kraje, 



částka 4 Ústřední věstník stránka 79

poskytování pobytové služby se zvláštním režimem dospělým osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu chronického 

duševního onemocnění, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby, poskytování ubytování, stravování, 

pomoc při osobní hygieně, sociálně terapeutické činnosti, aktivizační činnosti, zprostředkování kontaktu se společenským 

prostředím, ubytovací a stravovací služby pro vlastní zaměstnance, umožňování praktické výuky školám se sociálním, případně 

zdravotnickým zaměřením, plnění dalších úkolů v souladu s platnými právními předpisy v oblasti sociálních služeb, výkon 

níže uvedených oprávnění zřizovatele vůči začleněnému zařízení pro výkon pěstounské péče, Osady Ležáků 919, Skuteč 

obsažených v ustanovení § 45 zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, která byla na příspěvkovou organizaci 

Pardubického kraje, Domov na hradě Rychmburk, delegována zřizovatelem 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

mění se takto: hostinská činnost, reklamní a propagační činnost, nákup zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou

2. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: Pardubický kraj

b) název: Domov na rozcestí Svitavy
sídlo: T. G. Masaryka 33, 568 02 Svitavy

identifi kační číslo: 70157286

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

mění se takto: organizace nevykonává žádnou doplňkovou činnost 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou

KRAJ ÚSTECKÝ
oznamuje

sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 1. 2008

- Nemocnice Děčín, U Nemocnice 1, Děčín II

- Nemocnice Teplice, Duchcovská 53, Teplice

- Nemocnice Most, J. Ev. Purkyně 270/5, Most

- Nemocnice Chomutov, Kochova 1185, Chomutov 

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj 

b) název: Krajské nemocnice, příspěvková organizace 
sídlo: Sociální péče 3166/12A, 401 13 Ústí nad Labem

identifi kační číslo: 00673544

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: správa majetku Ústeckého kraje, provádění veškerých 

úkonů vyplývajících ze správy vlastního majetku včetně zpracování ekonomických, statistických a ostatních údajů ve vztahu 

ke zřizovateli

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: ředitel

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: zřizovatel nepředává žádný majetek 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: sloučením příspěvkových organizací došlo k přechodu majetku, práv 

a závazků na přejímající příspěvkovou organizaci 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: organizace nevykonává žádnou doplňkovou 

činnost 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou 

MĚSTO KUNŠTÁT
oznamuje

1. sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 1. 2008

- Základní škola Kunštát

- Mateřská škola Kunštát

v novou příspěvkovou organizaci 



stránka 80 Ústřední věstník částka 4

a) úplný název zřizovatele: město Kunštát

b) název: Základní škola a Mateřská škola Kunštát, příspěvková organizace 
sídlo: Brněnská 32, 679 72 Kunštát

identifi kační číslo: 62073427 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: činnost mateřské školy, základní školy, školního stravování 

a školní družiny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: ředitel

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: movitý majetek ve vlastnictví zřizovatele vedený v účetnictví příspěvkové organizace, nemovitý 

majetek do výpůjčky ve vlastnictví zřizovatele a vedený v účetnictví zřizovatele

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

- hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

- chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

- udržovat majetek v provozuschopném stavu,

- pravidelné stanovené revize a technické prohlídky, 

- pronájem majetku jen po předchozím souhlasu zřizovatele,

- majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného subjektu

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: provozování tělovýchovných a sportovních 

zařízení a zařízení sloužící regeneraci a rekondici, výuka cizích jazyků, pořádání odborných kursů, školení a jiných vzdělávacích 

akcí včetně lektorské činnosti, realitní činnost, hostinská činnost 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou

2. zrušení příspěvkové organizace dnem 31. 12. 2007

název: Dům s pečovatelskou službou,
sídlo: Radnická 472, 679 72 Kunštát, identifi kační číslo: 62076027

MĚSTO LITVÍNOV
oznamuje zrušení příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

název: Městské zařízení sociálních služeb Minerva
sídlo: U Bílého sloupu 2088, 436 01 Litvínov, identifi kační číslo: 70915091

MĚSTO NEJDEK
oznamuje

1. vznik příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Nejdek

zařazení do okresu: Karlovy Vary

b) název: Mateřská škola Nejdek, Husova 
sídlo: Husova 547, 362 21 Nejdek

identifi kační číslo: 73729019

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: poskytování předškolního vzdělávání dle zákona č. 

561/2004 Sb., školský zákon

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: ředitel(ka)

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: nemovitý majetek v hodnotě – budova čp. 547 v ulici Husova na stp. č. 634, k. ú. Nejdek 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

- hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

- chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

- provádět pravidelnou roční inventarizaci,

- při nakládání s majetkem je organizace povinna se řídit obecně závaznými právními předpisy a směrnicemi zřizovatele

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: neprovozuje doplňkovou činnost

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou 

2. vznik příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Nejdek

zařazení do okresu: Karlovy Vary

b) název: Mateřská škola Nejdek, Lipová 
sídlo: Lipová 1192, 362 21 Nejdek

identifi kační číslo: 73728985

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: poskytování předškolního vzdělávání dle zákona 

č. 561/2004 Sb., školský zákon



částka 4 Ústřední věstník stránka 81

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: ředitel(ka)

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: nemovitý majetek v hodnotě – budova čp. 1192 v ulici Lipová na stp. č. 1284, 1285, 1286, 1287, k. ú. 

Nejdek 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

- hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

- chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

- provádět pravidelnou roční inventarizaci,

- při nakládání s majetkem je organizace povinna se řídit obecně závaznými právními předpisy a směrnicemi zřizovatele

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: neprovozuje doplňkovou činnost

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou 

3. vznik příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Nejdek

zařazení do okresu: Karlovy Vary

b) název: Mateřská škola Nejdek, Nerudova 
sídlo: Nerudova 930, 362 21 Nejdek

identifi kační číslo: 73728969

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: poskytování předškolního vzdělávání dle zákona 

č. 561/2004 Sb., školský zákon

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: ředitel(ka)

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: nemovitý majetek v hodnotě – budova čp. 930 v ulici Nerudova na stp. č. 1077, k. ú. Nejdek 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

- hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

- chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

- provádět pravidelnou roční inventarizaci,

- při nakládání s majetkem je organizace povinna se řídit obecně závaznými právními předpisy a směrnicemi zřizovatele

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: neprovozuje doplňkovou činnost

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou 

4. vznik příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Nejdek

zařazení do okresu: Karlovy Vary

b) název: Mateřská škola Nejdek, Závodu míru 
sídlo: Závodu míru 1247, 362 21 Nejdek

identifi kační číslo: 73728977

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: poskytování předškolního vzdělávání dle zákona 

č. 561/2004 Sb., školský zákon

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: ředitel(ka)

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: nemovitý majetek v hodnotě – budova čp. 1247 v ulici Závodu míru na stp. č. 2232, k. ú. Nejdek 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

- hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

- chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

- provádět pravidelnou roční inventarizaci,

- při nakládání s majetkem je organizace povinna se řídit obecně závaznými právními předpisy a směrnicemi zřizovatele

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: neprovozuje doplňkovou činnost

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou 

MĚSTO PLZEŇ
oznamuje

1. zrušení příspěvkové organizace dnem 31. 7. 2007

název: Útvar investic města Plzně
sídlo: Jagellonská 8, 301 00 Plzeň, identifi kační číslo: 227285

2. zrušení příspěvkové organizace dnem 31. 12. 2007

název: Správa infrastruktury města Plzně,
sídlo: Palackého náměstí 6, 301 00 Plzeň, identifi kační číslo: 49774107



stránka 82 Ústřední věstník částka 4

MĚSTO PRAHA 
oznamuje

1. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského, Praha 1, Truhlářská 22 

sídlo: Truhlářská 22, 110 00 Praha 1

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

2. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 1, Josefská 7 

sídlo: Josefská 7, 110 00 Praha 1

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

3. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium profesora Jana Patočky, Praha 1, Jindřišská 36 

sídlo: Jindřišská 36, 110 00 Praha 1

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

4. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 

sídlo: Botičská 1, 120 00 Praha 2

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny



částka 4 Ústřední věstník stránka 83

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

5. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad Ohradou 23 
sídlo: Nad Ohradou 23, 130 00 Praha 3

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

6. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského náměstí 8 
sídlo: Sladkovského náměstí 8, 130 00 Praha 3

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

7. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium Elišky Krásnohorské, Praha 4-Michle, Ohradní 55 
sídlo: Ohradní 55, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 



stránka 84 Ústřední věstník částka 4

8. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 
sídlo: Budějovická 680, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

9. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150 
sídlo: Postupická 3150, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

10. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 4, Písnická 760 
sídlo: Písnická 760, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

11. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160 
sídlo: Na Vítězné pláni 1160, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny



částka 4 Ústřední věstník stránka 85

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

12. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500 
sídlo: Konstantinova 1500, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

13. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 2475 
sídlo: Mezi Školami 2475, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

14. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium Oty Pavla, Praha 5, Loučanská 520 
sídlo: Loučanská 520, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



stránka 86 Ústřední věstník částka 4

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

15. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 
sídlo: Na Zatlance 11, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

16. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 
sídlo: Nad Kavalírkou 1, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

17. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium Christiana Dopplera, Praha 5-Smíchov, Zborovská 45/621 
sídlo: Zborovská 45/621, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

18. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 
sídlo: Nad Alejí 1952, 160 00 Praha 6

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny



částka 4 Ústřední věstník stránka 87

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

19. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 
sídlo: Arabská 14, 160 00 Praha 6

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

20. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2
sídlo: Parléřova 2, 160 00 Praha 6

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

21. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná škola pedagogická a Gymnázium, Praha 6, 
Evropská 33
sídlo: Evropská 33, 160 00 Praha 6

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



stránka 88 Ústřední věstník částka 4

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

22. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 
sídlo: Nad Štolou 1, 170 00 Praha 7

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

23. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku 1 
sídlo: U Libeňského zámku 1/3, 180 00 Praha 8

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

24. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400 
sídlo: Ústavní 400, 180 00 Praha 8

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

25. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 
sídlo: Pernerova 25, 180 00 Praha 8

identifi kační číslo: beze změny



částka 4 Ústřední věstník stránka 89

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

26. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373 
sídlo: Českolipská 373, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

27. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726 
sídlo: Litoměřická 726, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

28. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 
sídlo: Chodovická 2250, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



stránka 90 Ústřední věstník částka 4

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

29. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium Čakovice, Praha 9, nám. 25. března 100 
sídlo: nám. 25. března 100, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

30. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2 
sídlo: Špitálská 2, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

31. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 
sídlo: Voděradská 2, 100 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

32. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 10, Omská 1300 
sídlo: Omská 1300, 100 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny



částka 4 Ústřední věstník stránka 91

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

33. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 
sídlo: Přípotoční 1337, 101 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

34. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Praha 1, Alšovo nábřeží 6
sídlo: Alšovo nábřeží 6, 110 00 Praha 1

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací zřízených 

hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

35. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, Praha l, Betlémská 4/287
sídlo: Betlémská 4/287, 110 00 Praha 1

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



stránka 92 Ústřední věstník částka 4

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

36. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední průmyslová škola stavební, Praha 1, Dušní 17 
sídlo: Dušní 17/900, 110 00 Praha 1

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

37. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Obchodní akademie, Praha 1, Dušní 7 
sídlo: Dušní 7, 110 00 Praha 1

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

38. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Vyšší odborná škola grafi cká a Střední průmyslová škola grafi cká, Praha 1, Hellichova 22
sídlo: Hellichova 22, 110 00 Praha 1

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

39. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Masarykova SŠ chemická, Praha 1, Křemencova 12 
sídlo: Křemencova 12, 110 00 Praha 1

identifi kační číslo: beze změny



částka 4 Ústřední věstník stránka 93

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

40. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Taneční konzervatoř hlavního města Prahy, Praha 1, Křížovnická 7 
sídlo: Křížovnická 7, 110 00 Praha 1

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

41. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní, Praha 1, Masná 18
sídlo: Masná 18, 110 00 Praha 1

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

42. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16
sídlo: Na Příkopě 16, 110 00 Praha 1

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



stránka 94 Ústřední věstník částka 4

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

43. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 
sídlo: Na Rejdišti 1, 110 00 Praha 1

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

44. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední průmyslová škola sdělovací techniky, Praha 1, Panská 3
sídlo: Panská 3/856, 110 00 Praha 1

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

45. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Vyšší odborná škola textilních řemesel a Střední umělecká škola textilních řemesel, Praha 1, U Půjčovny 9
sídlo: U Půjčovny 9, 110 00 Praha 1

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

46. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 2, Ječná 30
sídlo: Ječná 30, 120 00 Praha 2

identifi kační číslo: beze změny



částka 4 Ústřední věstník stránka 95

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

47. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Vyšší odborná škola ekonomických studií a Střední průmyslová škola potravinářských technologií, Praha 2, 
Podskalská 10
sídlo: Podskalská 10, 120 00 Praha 2

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

48. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Českoslovanská akademie obchodní, střední odborná škola, Praha 2, Resslova 5
sídlo: Resslova 5, 120 00 Praha 2

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

49. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, střední odborná škola, Praha 2, Resslova 8
sídlo: Resslova 8, 120 00 Praha 2

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



stránka 96 Ústřední věstník částka 4

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

50. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Obchodní akademie, Praha 2, Vinohradská 38
sídlo: Vinohradská 38, 120 00 Praha 2

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

51. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Vyšší odborná škola a Střední umělecká škola Václava Hollara, Praha 3, Hollarovo náměstí 2
sídlo: Hollarovo náměstí 2, 130 00 Praha 3

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

52. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Obchodní akademie, Praha 3, Kubelíkova 37
sídlo: Kubelíkova 37, 130 00 Praha 3

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou



částka 4 Ústřední věstník stránka 97

53. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední odborná škola, Praha 3, U Vinohradského hřbitova 3
sídlo: U Vinohradského hřbitova 3, 130 00 Praha 3

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

54. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Vyšší odborná škola uměleckoprůmyslová a Střední uměleckoprůmyslová škola, Praha 3, Žižkovo náměstí 1
sídlo: Žižkovo náměstí 1, 130 00 Praha 3

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

55. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Praha 4, 5. května 51
sídlo: 5. května 51, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

56. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Konzervatoř Duncan centre, Praha 4, Branická 41
sídlo: Branická 41, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny



stránka 98 Ústřední věstník částka 4

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

57. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Praha 4, Družstevní ochoz 3
sídlo: Družstevní ochoz 3, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

58. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Vyšší odborná škola informačních služeb, Praha 4, Pacovská 350
sídlo: Pacovská 350, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

59. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka, Praha 4-Braník, Roškotova 4 
sídlo: Roškotova 4, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 99

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

60. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Obchodní akademie, Praha 4, Svatoslavova 333 
sídlo: Svatoslavova 333, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

61. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Smíchovská střední průmyslová škola, Praha 5, Preslova 25
sídlo: Preslova 25, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

62. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední škola technická hlavního města Prahy 
sídlo: Radlická 115, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

63. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Obchodní akademie, Praha 6, Krupkovo náměstí 4 
sídlo: Krupkovo náměstí 4, 160 00 Praha 6

identifi kační číslo: beze změny



stránka 100 Ústřední věstník částka 4

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

64. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a Střední průmyslová škola oděvní, Praha 7, Jablonského 3
sídlo: Jablonského 3, 170 00 Praha 7

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

65. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Obchodní akademie Holešovice 
sídlo: Jablonského 3/333, 170 00 Praha 7

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

66. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Obchodní akademie, Praha 8, Hovorčovická 1281 
sídlo: Hovorčovická 1281, 180 00 Praha 8

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 101

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

67. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Vyšší odborná škola ekonomická a Obchodní akademie, Praha 8, Kollárova 5
sídlo: Kollárova 5, 180 00 Praha 8

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

68. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední průmyslová škola na Proseku
sídlo: Novoborská 2, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

69. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední průmyslová škola zeměměřická, Praha 9, Pod Táborem 300
sídlo: Pod Táborem 300, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

70. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 320 
sídlo: V Úžlabině 320, 100 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny



stránka 102 Ústřední věstník částka 4

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

71. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední průmyslová škola, Praha 10, Na Třebešíně 2299 
sídlo: Na Třebešíně 2299, 100 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

72. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1 
sídlo: Heroldovy sady 1, 100 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

73. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Hotelová škola, Praha 10, Vršovická 43 
sídlo: Vršovická 43, 100 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 103

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

74. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Vyšší odborná škola sociálně právní 
sídlo: Jasmínová 3166/37a, 100 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

75. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední zdravotnická škola 
sídlo: Ruská 91, 100 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

76. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky hlavního města Prahy 
sídlo: Školská 15, 110 00 Praha 1

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

77. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední odborné učiliště obchodní, Praha 2, Belgická 29 
sídlo: Belgická 29, 120 00 Praha 2

identifi kační číslo: beze změny



stránka 104 Ústřední věstník částka 4

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

78. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Odborné učiliště Vyšehrad
sídlo: Vratislavova 6/31, 120 00 Praha 2

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

79. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední škola – Waldorfské lyceum
sídlo: Křejpského 1501, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

80. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57
sídlo: Ohradní 57, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 105

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

81. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední škola technická, Praha 4, Zelený pruh 1294
sídlo: Zelený pruh 1294, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

82. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední odborné učiliště potravinářské, Praha 4-Písnice, Libušská 320/111
sídlo: Libušská 320/111, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

83. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha 5, Drtinova 3
sídlo: Drtinova 3/498, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

84. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední škola umělecká a řemeslná
sídlo: Nový Zlíchov 1/1063, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny



stránka 106 Ústřední věstník částka 4

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

85. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Středisko praktického vyučování, Praha 5, Seydlerova 2451
sídlo: Seydlerova 2451, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

86. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední škola dostihového sportu a jezdectví
sídlo: U Závodiště 325/1, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

87. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední odborné učiliště, Praha – Radotín
sídlo: Pod Klapicí 11/15, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 107

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

88. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední odborná škola civilního letectví, Praha – Ruzyně 
sídlo: K Letišti 278, 160 00 Praha 6

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

89. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Odborné učiliště a Praktická škola, Praha 8, Chabařovická 4/1125
sídlo: Chabařovická 4/1125, 180 00 Praha 8

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

90. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské náměstí 8/225
sídlo: Karlínské náměstí 8/225, 180 00 Praha 8

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

91. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Integrovaná střední škola, Praha 8, Náhorní 1 
sídlo: Náhorní 1/525, 180 00 Praha 8

identifi kační číslo: beze změny



stránka 108 Ústřední věstník částka 4

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

92. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední odborná škola pro administrativu EU, Praha 9, Lipí 1911
sídlo: Lipí 1911, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

93. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední odborné učiliště služeb, Praha 9, Novovysočanská 5
sídlo: Novovysočanská 5, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

94. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední škola – Centrum odborné přípravy technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 1/179
sídlo: Poděbradská 1/179, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 109

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

95. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední odborná škola stavební a zahradnická, Praha 9, Učňovská 1
sídlo: Učňovská 1, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

96. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední odborná škola logistických služeb, Praha 9, Učňovská 1/100
sídlo: Učňovská 1/100, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

97. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání
sídlo: Za Černým mostem 3/362, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

98. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha – Čakovice
sídlo: Ke Stadionu 623, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny



stránka 110 Ústřední věstník částka 4

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

99. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Vyšší odborná škola a Střední škola slaboproudé elektrotechniky 
sídlo: Novovysočanská 48/280, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

100. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední škola elektrotechniky a strojírenství
sídlo: Jesenická 1, 100 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

101. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední odborné učiliště gastronomie 
sídlo: U Krbu 45/521, 100 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 111

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

102. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha 10, Weilova 4
sídlo: Weilova 1270/4, 100 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

103. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Domov mládeže a školní jídelna, Praha 2, Neklanova 32
sídlo: Neklanova 32, 120 00 Praha 2

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

104. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Domov mládeže a školní jídelna, Praha 6, Studentská 10
sídlo: Studentská 10, 160 00 Praha 6

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

105. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Domov mládeže a školní jídelna, Praha 8, Pobřežní 6
sídlo: Pobřežní 6, 180 00 Praha 8

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny



stránka 112 Ústřední věstník částka 4

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

106. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, Lovosická 42
sídlo: Lovosická 42, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

107. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola praktická a Praktická škola Karla Herforta, Fakultní škola pedagogické fakulty UK, Praha 1, 
Josefská 4
sídlo: Josefská 4/43, 110 00 Praha 1

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

108. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Praha 10, Chotouňská 476
sídlo: Chotouňská 476, 100 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 113

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

109. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická
sídlo: Moskevská 29, 100 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

110. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola, Praha 10, Práčská 37 
sídlo: Práčská 37/159, 100 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

111. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola speciální a Základní škola praktická, Praha 10, Starostrašnická 45 
sídlo: Starostrašnická 45, 100 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

112. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola, Praha 10, Vachkova 941 
sídlo: Vachkova 941, 100 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny



stránka 114 Ústřední věstník částka 4

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

113. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27 
sídlo: Ječná 27/530, 120 00 Praha 2

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

114. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola a Mateřská škola při Všeobecné fakultní nemocnici, Praha 2, Ke Karlovu 2 
sídlo: Ke Karlovu 2, 120 00 Praha 2

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

115. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola pro zrakově postižené, Praha 2, nám. Míru 19 
sídlo: nám. Míru 19, 120 00 Praha 2

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 115

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

116. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Jedličkův ústav a Základní škola a Střední škola, Praha 2, V Pevnosti 4 
sídlo: V Pevnosti 4, 120 00 Praha 2

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

117. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola praktická a Praktická škola, Praha 2, Vinohradská 54 
sídlo: Vinohradská 54/920, 120 00 Praha 2

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

118. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola Zahrádka, Praha 3, U Zásobní zahrady 8 
sídlo: U Zásobní zahrady 8, 130 00 Praha 3

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

119. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola, Praha 4, Boleslavova 1 
sídlo: Boleslavova 1, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny



stránka 116 Ústřední věstník částka 4

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

120. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola a Střední škola waldorfská 
sídlo: Křejpského 1501, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

121. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola a Střední škola, Praha 4, Kupeckého 576 
sídlo: Kupeckého 576, 140 00 Praha 4 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

122. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Mateřská škola speciální, Praha 4, Na Lysinách 6 
sídlo: Na Lysinách 6/41, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 117

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

123. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola praktická a Základní škola speciální, Praha 4, Ružinovská 2017 
sídlo: Ružinovská 2017, 140 00 Praha 4 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

124. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední škola Aloise Klara 
sídlo: Vídeňská 28, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

125. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola a Mateřská škola při Fakultní Thomayerově nemocnici, Praha 4, Vídeňská 800 
sídlo: Vídeňská 800, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

126. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Mateřská škola speciální Sluníčko, Praha 5, Deylova 3 
sídlo: Deylova 3, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny



stránka 118 Ústřední věstník částka 4

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

127. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola pro žáky se specifi ckými poruchami chování, Praha 5, Na Zlíchově 19 
sídlo: Na Zlíchově 19/254, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

128. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola praktická, Praha 5, nám. Osvoboditelů 1368 
sídlo: nám. Osvoboditelů 1368, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

129. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola praktická a Základní škola speciální, Praha 5, Pod Radnicí 5
sídlo: Pod Radnicí 5/315, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 119

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

130. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium pro zrakově postižené a Střední odborná škola pro zrakově postižené, Praha 5, Radlická 115 
sídlo: Radlická 115, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

131. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola praktická a Základní škola speciální Lužiny, Praha 5, Trávníčkova 1743 
sídlo: Trávníčkova 1743, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

132. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola a Mateřská škola při FN Motol, Praha 5, V Úvalu 1 
sídlo: V Úvalu 1, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

133. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 5, Výmolova 169 
sídlo: Výmolova 169, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny



stránka 120 Ústřední věstník částka 4

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

134. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola speciální 
sídlo: Rooseveltova 8/169, 160 00 Praha 6

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

135. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola pro žáky se specifi ckými poruchami učení, Praha 6-Řepy, U Boroviček 1
sídlo: U Boroviček 1/648, 160 00 Praha 6

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

136. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola praktická 
sídlo: Vokovická 32/3, 160 00 Praha 6

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 121

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

137. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici Bulovka, Praha 8, Budínova 2 
sídlo: Budínova 2/67, 180 00 Praha 8

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

138. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Mateřská škola speciální, Praha 8, Drahaňská 7 
sídlo: Drahaňská 7, 180 00 Praha 8

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

139. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola logopedická a Základní škola praktická, Praha 8, Libčická 399 
sídlo: Libčická 399, 180 00 Praha 8

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

140. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Mateřská škola speciální, Praha 8, Štíbrova 1691 
sídlo: Štíbrova 1691, 180 00 Praha 8

identifi kační číslo: beze změny



stránka 122 Ústřední věstník částka 4

c) vyezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu hospodářskému 

využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

141. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola při psychiatrické léčebně, Praha 8, Ústavní 9
sídlo: Ústavní 9, 180 00 Praha 8

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

142. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola a Mateřská škola, Praha 8, Za Invalidovnou 3 
sídlo: Za Invalidovnou 3/579, 180 00 Praha 8

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

143. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Mateřská škola speciální, Základní škola praktická a Základní škola speciální
sídlo: Bártlova 83, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 123

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

144. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola Tolerance
sídlo: Mochovská 570, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

145. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Dětský domov a Školní jídelna, Praha 9-Dolní Počernice, Národních hrdinů 1 
sídlo: Národních hrdinů 1, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

146. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Dětský domov a Školní jídelna, Praha 9-Klánovice, Smržovská 77 
sídlo: Smržovská 77, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

147. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 3 a 9
sídlo: Lucemburská 40, 130 00 Praha 3

identifi kační číslo: beze změny



stránka 124 Ústřední věstník částka 4

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

148. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 11 a 12
sídlo: Vejvanovského 1610, 140 00 Praha 4

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

149. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 5
sídlo: Kuncova 1/1580, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

150. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 6
sídlo: Vokovická 32/3, 160 00 Praha 6

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 125

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

151. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 8
sídlo: Šiškova 2/1223, 180 00 Praha 8

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

152. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 10
sídlo: Jabloňová 3141/30a, 100 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

153. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 1, 2 a 4
sídlo: Francouzská 56/260, 100 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

154. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Škola v přírodě a školní jídelna, Antonínov 163
sídlo: Antonínov 163, 468 44 Josefův Důl

identifi kační číslo: beze změny



stránka 126 Ústřední věstník částka 4

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

155. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Škola v přírodě a školní jídelna, Jetřichovice 94
sídlo: 407 16 Jetřichovice 94 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

156. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Škola v přírodě DUNCAN a školní jídelna, Janské Lázně, Lesní ulice 211 
sídlo: Lesní ulice 211, 542 25 Janské Lázně 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

157. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Škola v přírodě a školní jídelna, Žíhle, Nový Dvůr – Poustky 23
sídlo: Nový Dvůr-Poustky 23, 331 65 Žíhle 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 127

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

158. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Škola v přírodě a školní jídelna, Střelské Hoštice 100
sídlo: 387 15 Střelské Hoštice 100 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

159. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Škola v přírodě a školní jídelna, Vřesník 72, Humpolec
sídlo: Vřesník 72, 396 01 Humpolec 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

160. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Školní jídelna, Praha 5-Smíchov, Štefánikova 11/235
sídlo: Štefánikova 11/235, 150 00 Praha 5 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

161. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Gymnázium Jana Nerudy, škola hl. m. Prahy, Praha 1, Hellichova 3
sídlo: Hellichova 3/457, 110 00 Praha 1 

identifi kační číslo: beze změny



stránka 128 Ústřední věstník částka 4

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

162. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Akademické gymnázium, škola hl. m. Prahy, Praha 1, Štěpánská 22
sídlo: Štěpánská 22, 110 00 Praha 1 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

163. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola, Praha 1, Biskupská 12
sídlo: Biskupská 12/1276, 110 00 Praha 1 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

164. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola, Praha 1, U Půjčovny 4
sídlo: U Půjčovny 4, 110 00 Praha 1 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 129

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

165. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola Ilji Hurníka, Praha 2, Slezská 21
sídlo: Slezská 21/920, 120 00 Praha 2 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

166. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola, Praha 3, Štítného 5
sídlo: Štítného 5/520, 130 00 Praha 3 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

167. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Hudební škola hlavního města Prahy, Praha 3, Komenského náměstí 9
sídlo: Komenského nám. 400/9, 130 00 Praha 3 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

168. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola Adolfa Voborského, Praha 4, Botevova 3114
sídlo: Botevova 3114, 140 00 Praha 4 

identifi kační číslo: beze změny



stránka 130 Ústřední věstník částka 4

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

169. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola, Praha 4, Dunická 3136
sídlo: Dunická 3136, 140 00 Praha 4 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

170. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola Jižní Město, Praha 4, Křtinská 673
sídlo: Křtinská 673, 140 00 Praha 4 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

171. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola, Praha 4-Nusle, Lounských 4/129
sídlo: Lounských 4/129, 140 00 Praha 4 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 131

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

172. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola, Praha 5-Stodůlky, K Brance 72
sídlo: K Brance 72, 150 00 Praha 5 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

173. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola Klementa Slavického, Praha 5-Radotín, Zderazská 6
sídlo: Zderazská 6/60, 150 00 Praha 5 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

174. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola, Praha 5-Košíře, Na Popelce 18
sídlo: Na Popelce 18/1, 150 00 Praha 5 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

175. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola, Praha 5, Štefánikova 19
sídlo: Štefánikova 19, 150 00 Praha 5 

identifi kační číslo: beze změny



stránka 132 Ústřední věstník částka 4

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

176. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola Charlotty Masarykové, Praha 6-Veleslavín, Veleslavínská 32
sídlo: Veleslavínská 32/54, 160 00 Praha 6 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

177. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola, Praha 6, Nad Alejí 28/1879
sídlo: Nad Alejí 28/1879, 160 00 Praha 6 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

178. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola Jana Hanuše, Praha 6, U Dělnického cvičiště 1/100B
sídlo: U Dělnického cvičiště 1/100B, 160 00 Praha 6 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 133

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

179. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola, Praha 7, Šimáčkova 16
sídlo: Šimáčkova 16/1452, 170 00 Praha 7 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

180. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25
sídlo: Klapkova 25, 180 00 Praha 8 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

181. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola, Praha 8, Taussigova 1150
sídlo: Taussigova 1150, 180 00 Praha 8 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

182. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola, Praha 9, Učňovská 1
sídlo: Učňovská 1/100, 190 00 Praha 9 

identifi kační číslo: beze změny



stránka 134 Ústřední věstník částka 4

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

183. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola, Praha 9, U Prosecké školy 92
sídlo: U Prosecké školy 92, 190 00 Praha 9 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

184. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola, Praha 9, Ratibořická 30
sídlo: Ratibořická 30, 190 00 Praha 9 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

185. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola Marie Podvalové, Praha 9-Čakovice, Cukrovarská 1
sídlo: Cukrovarská 1, 190 00 Praha 9

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 135

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

186. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola, Praha 10, Bajkalská 11 
sídlo: Bajkalská 1512/11, 100 00 Praha 10 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

187. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola, Praha 10, Olešská 2295 
sídlo: Olešská 2295, 100 00 Praha 10 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

188. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní umělecká škola, Praha 10-Hostivař, Trhanovské náměstí 8 
sídlo: Trhanovské náměstí 8/129, 100 00 Praha 10 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

189. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy, Praha 8-Karlín, Karlínské náměstí 7
sídlo: Karlínské náměstí 7, 180 00 Praha 8 

identifi kační číslo: beze změny



stránka 136 Ústřední věstník částka 4

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

190. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Dům dětí a mládeže, Praha 2, Slezská 21/920
sídlo: Slezská 21/920, 120 00 Praha 2 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

191. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Dům dětí a mládeže Praha 3 – Ulita, Na Balkáně 100
sídlo: Na Balkáně 100, 130 00 Praha 3 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

192. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Dům dětí a mládeže Praha 4 – Hobby centrum 4, Bartákova 37 
sídlo: Bartákova 37, 140 00 Praha 4 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 137

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

193. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Dům dětí a mládeže, Praha 5, Štefánikova 11
sídlo: Štefánikova 11/235, 150 00 Praha 5 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

194. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Dům dětí a mládeže, Praha 6-Řepy, U Boroviček 1
sídlo: U Boroviček 1/648, 160 00 Praha 6 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

195. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Dům dětí a mládeže, Praha 6-Suchdol, Rohová 7
sídlo: Rohová 7540, 160 00 Praha 6 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

196. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Dům dětí a mládeže, Praha 7, Šimáčkova 16
sídlo: Šimáčkova 16/1452, 170 00 Praha 7 

identifi kační číslo: beze změny



stránka 138 Ústřední věstník částka 4

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

197. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Dům dětí a mládeže, Praha 8, Přemyšlenská 1102
sídlo: Přemyšlenská 1102, 180 00 Praha 8 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

198. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Dům dětí a mládeže, Praha 9, Měšická 720
sídlo: Měšická 720, 190 00 Praha 9 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

199. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Dům dětí a mládeže – Dům UM, Praha 10, Pod Strašnickou vinicí 23
sídlo: Pod Strašnickou vinicí 23/623, 100 00 Praha 10 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 



částka 4 Ústřední věstník stránka 139

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

200. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Dům dětí a mládeže Jižní Město, Praha 4, Šalounova 2024
sídlo: Šalounova 2024, 140 00 Praha 4 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

201. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Dům dětí a mládeže Praha 12-Modřany, Hermannova 2016/24
sídlo: Hermannova 2016/24, 140 00 Praha 4 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

mění se takto: dodržovat Pravidla pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových organizací 

zřízených hlavním městem Prahou, schválená usnesením Rady HMP č. 1912 ze dne 4. 12. 2007 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

202. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, Praha 10, Moskevská 29 
sídlo: Moskevská 29, 100 00 Praha 10

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: 

mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě 14 573 146,56 Kč, movitý majetek v hodnotě 2 725 126,87 Kč

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 3. 4. 2001 na dobu neurčitou

203. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. l. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Střední škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 5, Výmolova 169 
sídlo: Výmolova 169, 150 00 Praha 5

identifi kační číslo: 48134058

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

mění se a doplňuje takto: poskytování středního vzdělání a základního vzdělání pro žáky se speciálními vzdělávacími 

potřebami a předškolní vzdělání pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami, součástí organizace je speciálně pedagogické 



stránka 140 Ústřední věstník částka 4

centrum, které poskytuje pro žáky a jejich zákonné zástupce odborné speciálně pedagogické služby, informační, diagnostickou, 

poradenskou a metodickou pomoc, další součástí školy je internát, školní družina, školní jídelna, středisko volného času se 

změřením na oblast jazykového vzdělávání, zabezpečování závodního stravování 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 3. 4. 2001 na dobu neurčitou

204. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Technická správa komunikací hl. m. Prahy 
zkrácený název: TSK HMP

sídlo: Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

identifi kační číslo: 63834197

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

mění se a doplňuje takto: rozvoj, výstavba, správa, údržba a opravy pozemních komunikacích, jejich součástí a příslušenství 

včetně pozemků a dalšího nemovitého majetku na území hlavního města Prahy, konzultační a návrhová činnost při optimalizaci 

a objektivizaci komplexního řešení dopravy se zvláštním zaměřením na organizaci a řízení dopravy na komunikační síti 

a na problematiku komplexního rozvoje dopravy, zpracování dopravně inženýrské dokumentace týkající se organizace 

a řízení dopravy, rozvoje dopravy a dopravního systému, provádění dopravních průzkumů, statistických šetření a rozborů, 

vyhodnocování dopravních poměrů, vedení a aktualizování banky dopravně inženýrských dat, uplatňování, rozvíjení a aplikace 

exaktních metod v dopravně inženýrské činnosti, spolupráce s partnerskými organizacemi v ČR a v zahraničí v oblasti 

dopravního inženýrství, koordinace rozvoje systému cyklistických komunikací, zajišťování dopravní výchovy v rámci řešení 

bezpečnostního silničního provozu (BESIP) 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití:

mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě 1 426 379,65 Kč, movitý majetek v hodnotě 112 029 588,79 Kč

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

mění se takto: 

- správní, inženýrská, konzultační a projektová činnost v oblasti správy a výstavby dopravních systémů a staveb, 

- tvorba a prodej programových produktů a dat souvisejících s činností organizace, 

- hodnocení stavu a provedení dopravních staveb silniční laboratoří, 

- kontrola jakosti přípravy a realizace a posuzování bezpečnosti staveb souvisejících s dopravou, 

- poskytování služeb v oblasti čištění, stavební a zimní údržby, dopravního značení a havarijních zásahů souvisejících 

s pozemními komunikacemi, 

- nákup, prodej a pronájem věcí souvisejících s činností organizace, 

- provozování zastávek a nádraží včetně terminálů autobusové dopravy, parkovacích míst, parkovišť, hromadných garáží 

apod., včetně správy a provozu objektů, informačních a naváděcích systémů a zařízení pro poskytování služeb veřejnosti, 

- zajišťování podkladů souvisejících se zvláštním užíváním nebo pronajímáním pozemních komunikací, jejich součástí 

a příslušenství včetně pozemků,

- provádění kontrolního vážení vozidel a odstraňování věcí z pozemních komunikací, s výjimkou vozidel a čištění 

komunikací,

- pořádání výchovně vzdělávacích akcí a poradenská činnost v dopravě,

- zpracovávání dopravně inženýrské dokumentace a konzultační činnost v oboru, 

- dopravní průzkumy, rozbory a prognózy,

- tvorba informačních propagačních materiálů o dopravě pro veřejnost, 

- pronájem nebytových prostor ve vlastnictví hlavního města Prahy v objektu v Podlipného 9-11, Praha 8, svěřeného 

Technické správě komunikací hl. m. Prahy do správy k jeho vlastnímu hospodářskému využití 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 19. 12. 2000 na dobu neurčitou

205. sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 1. 2008

- Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy, Praha 1, Bolzanova 1615/1

- Technická správa komunikací hl. m. Prahy, Praha 1, Řásnovka 770/8 

v novou příspěvkovou organizaci

a) úplný název zřizovatele: hlavní město Praha

b) název: Technická správa komunikací hl. m. Prahy 

sídlo: Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 

identifi kační číslo: beze změny



částka 4 Ústřední věstník stránka 141

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou

206. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Lesy hl. m. Prahy
sídlo: beze změny

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

mění se a doplňuje takto: realizace environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO)

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití:

mění se takto: beze změny

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 19. 12. 2000 na dobu neurčitou

207. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: město Praha

zařazení do okresu: hlavní město Praha

b) název: Studentský zdravotní ústav Praha
sídlo: beze změny

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

mění se takto: vzdělávání pracovníků ve zdravotnictví 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 12. 12. 2000 na dobu neurčitou

OBEC DOBRONÍN
oznamuje

sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 1. 2008

- Základní škola Dobronín

- Mateřská škola Dobronín

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: obec Dobronín

b) název: Základní škola a mateřská škola Dobronín, příspěvková organizace 
sídlo: 588 12 Dobronín 162

identifi kační číslo: 71001433

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: základní vzdělání, předškolní výchova, školní družina, 

školní klub a školní jídelna

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: ředitel 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: sloučením příspěvkových organizací došlo k přechodu majetku, práv a závazků na přejímající 

příspěvkovou organizaci 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

- hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

- majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného subjektu,

- udržovat majetek v provozuschopném stavu,

- pravidelné stanovené revize a technické prohlídky, 



stránka 142 Ústřední věstník částka 4

- dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

- stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

- používání dlouhodobého majetku zřizovatele třetí osobou je možné jen se souhlasem zřizovatele,

- bezúplatné hospodaření s majetkem zřizovatele,

- odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

- provádět pravidelnou roční inventarizaci,

- při nakládání s majetkem je organizace povinna se řídit obecně závaznými právními předpisy a směrnicemi zřizovatele 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: pořádání odborných kursů, školení a jiných 

vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, hostinská činnost, výuka jazyků, pronájem prostor budov školy, vydávání 

odborných publikací, organizace kroužků se zaměřením na rozvoj tělesných, psychických a sociálních vlastností dítěte, sběr 

druhotných surovin a léčivých rostlin, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou

OBEC HRACHOLUSKY
oznamuje

vznik příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2003

a) úplný název zřizovatele: obec Hracholusky

zařazení do okresu: Prachatice

b) název: Mateřská škola Hracholusky
sídlo: Hracholusky 8, 383 01 Prachatice

identifi kační číslo: 70989117 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: poskytování všestranné péče dětem předškolního věku, 

součástí MŠ je školní jídelna

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: ředitel

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: movitý majetek v hodnotě 71 568,90 Kč

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

- hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

- chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

- možnost pojištění majetku,

- dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

- včas uplatňovat právo na náhradu škody proti těm, kteří za škodu odpovídají,

- majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného subjektu,

- uzavřít nájemní smlouvu nebo smlouvu o výpůjčce s jiným vlastníkem majetku pro zajištění svého hlavního účelu 

a předmětu činnosti nejdéle na dobu pěti let, se souhlasem zřizovatele i na dobu delší pěti let,

- investiční činnost fi nancovaná z investičního fondu příspěvkové organizace nad 500 000,- Kč v jednotlivých případech 

podléhá schválení zřizovatele,

- investiční záměr k investiční činnosti příspěvkové organizace fi nancované za účasti fi nančních prostředků ze státního 

rozpočtu, z rozpočtů územního samosprávního celku, ze státních a jiných fondů, popřípadě z jiných zdrojů, podléhá 

schválení zřizovatele,

- při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání s nepotřebným 

majetkem vydaným zřizovatelem 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: pořádání odborných kursů, školení a jiných 

vzdělávacích akcí, ubytovací činnost

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

KRAJ JIHOČESKÝ
oznamuje

1. sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 7. 2005

- Domov důchodců Tučapy

- Domov důchodců Budislav

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj 

b) název: Domov důchodců Budislav
sídlo: Budislav 1, 392 01 Soběslav

identifi kační číslo: 75011221

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: poskytování ústavní sociální péče starým občanům, kteří 

pro trvalé změny zdravotního stavu potřebují kompletní péči a dále pro občany, kteří toto umístění nezbytně potřebují z jiných 

vážných důvodů 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: ředitel, zástupce



částka 4 Ústřední věstník stránka 143

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: nemovitý majetek v hodnotě 5 630 653,- Kč, movitý majetek v hodnotě 18 646 132,- Kč 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

- hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

- chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

- provádět pravidelnou roční inventarizaci,

- odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

- pravidelné stanovené revize a technické prohlídky, 

- udržovat majetek v provozuschopném stavu,

- pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší než jeden rok je 

nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

- dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

- vyřazování a prodej drobného hmotného majetku, ostatní majetek je možno vyřazovat jen se souhlasem zřizovatele, 

- pojistit majetek podle pokynů a se souhlasem zřizovatele,

- při nakládání s majetkem je organizace povinna se řídit obecně závaznými právními předpisy a směrnicemi zřizovatele 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: možnost vykonávání doplňkové činnosti, tato 

činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 7. 2005 na dobu neurčitou 

2. sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 1. 2007

- Ústav sociální péče Empatie 

- Ústav sociální péče pro dospělé Libníč – U Lázní 

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj 

b) název: Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie
sídlo: Libníč 17, 373 71 Rudolfov 

identifi kační číslo: 00666271

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: poskytování sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách, poskytování pobytových služeb se zvláštním režimem osobám, které mají sníženou soběstačnost 

z důvodu chronického duševního onemocnění, případně kombinovaného postižení, v denním i týdenním stacionáři, jejichž 

situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby, poskytování ambulantních služeb a pobytových služeb dětem, které 

vzhledem k mentálnímu postižení potřebují péči, kterou daná organizace poskytuje a dospělým osobám, které jsou posouzeny 

jako plně invalidní

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: ředitel, zástupce

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: nemovitý majetek v hodnotě 96 264 545,- Kč, movitý majetek v hodnotě 31 299 943,- Kč 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

- hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

- chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

- provádět pravidelnou roční inventarizaci,

- odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

- pravidelné stanovené revize a technické prohlídky, 

- udržovat majetek v provozuschopném stavu,

- pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší než jeden rok je 

nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

- dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

- vyřazování a prodej drobného hmotného majetku, ostatní majetek je možno vyřazovat jen se souhlasem zřizovatele, 

- pojistit majetek podle pokynů a se souhlasem zřizovatele,

- při nakládání s majetkem je organizace povinna se řídit obecně závaznými právními předpisy a směrnicemi zřizovatele 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: možnost vykonávání doplňkové činnosti, tato 

činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2007 na dobu neurčitou 

3. rozdělení příspěvkových organizací dnem 31. 12. 2007

- Domov Petra 

- Základní škola speciální Mačkov 

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj 

b) název: Domov Petra Mačkov
sídlo: Mačkov 79, 388 01 Blatná

identifi kační číslo: 70871779

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: poskytování sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, poskytování pobytových služeb osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu zdravotního 



stránka 144 Ústřední věstník částka 4

postižení, zejména mentálního případně kombinovaného postižení, v týdenním stacionáři, jejichž situace vyžaduje pravidelnou 

pomoc jiné fyzické osoby, a domov pro osoby se zdravotním postižením, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné 

fyzické osoby, poskytování ambulantních služeb a pobytových služeb dětem, které vzhledem k mentálnímu postižení potřebují 

péči, kterou daná organizace poskytuje a dospělým osobám, které jsou posouzeny jako plně invalidní

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: ředitel, zástupce

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: nemovitý majetek v hodnotě 232 219 265,- Kč, movitý majetek v hodnotě 30 024 891,- Kč 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

- hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

- chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

- provádět pravidelnou roční inventarizaci,

- odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

- pravidelné stanovené revize a technické prohlídky, 

- udržovat majetek v provozuschopném stavu,

- pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší než jeden rok je 

nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

- dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

- vyřazování a prodej drobného hmotného majetku, ostatní majetek je možno vyřazovat jen se souhlasem zřizovatele, 

- pojistit majetek podle pokynů a se souhlasem zřizovatele,

- při nakládání s majetkem je organizace povinna se řídit obecně závaznými právními předpisy a směrnicemi zřizovatele 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: hostinská činnost, masérské, rekondiční 

a regenerační služby, údržba zeleně a veřejného prostranství, praní prádla, rekreační jízda na koni, koupě zboží za účelem jeho 

dalšího prodeje a prodej, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 31. 12. 2007 na dobu neurčitou 

KRAJ JIHOMORAVSKÝ
oznamuje

1. změnu názvu a sídla příspěvkové organizace dnem 13. 9. 2007

původní název: Střední škola pro tělesně postižené, Brno, Kociánka 2 

nový název: Střední škola F. D. Roosevelta pro tělesně postižené, Brno, Křižíkova 11
původní sídlo: Kociánka 2, 612 47 Brno

nové sídlo: Křižíkova 11, 612 00 Brno

identifi kační číslo: 00567191

2. změnu názvu a sídla příspěvkové organizace dnem 13. 9. 2007

původní název: Dům dětí a mládeže, Rosice, okres Brno-venkov 

nový název: Středisko volného času, Rosice, okres Brno-venkov
původní sídlo: Wolkerova 71, 665 01 Rosice

nové sídlo: Žerotínovo náměstí 1, 665 01 Rosice

identifi kační číslo: 44946929

3. změnu sídla příspěvkové organizace dnem 8. 11. 2007

název: Základní umělecká škola, Adamov, okres Blansko
původní sídlo: Osvobození 11, 697 04 Adamov

nové sídlo: Ronovská 12, 679 04 Adamov

identifi kační číslo: 47885939

4. zrušení příspěvkové organizace dnem 31. 12. 2007

název: Dům dětí a mládeže, Zastávka, okres Brno-venkov, sídlo: Kopečky 115, 664 84 Zastávka, identifi kační číslo: 

44946937

5. sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 1. 2008

- Masarykův domov mládeže a Školní jídelna, Brno, Cihlářská 21

- Domov mládeže Marie Stejskalové a Školní jídelna, Brno, Gorkého 33/35 

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: Jihomoravský kraj 

b) název: Domov mládeže a Školní jídelna, Brno, Gorkého 33/35
sídlo: Gorkého 33/35, 602 00 Brno

identifi kační číslo: 00567370

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: činnost domova mládeže a školní jídelny 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: sloučením organizací došlo k přechodu majetku, práv a závazků slučované organizace



částka 4 Ústřední věstník stránka 145

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou 

KRAJ KARLOVARSKÝ
oznamuje

1. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: Karlovarský kraj

b) původní název: Denní stacionář Chodov Okresního ústavu sociálních služeb v Sokolově, příspěvková organizace 
nový název: Denní centrum Mateřídouška, o. p. s., Chodov, Školní 737 
sídlo: Školní 737, 357 35 Chodov

identifi kační číslo: 27989364

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

mění se takto: poskytování pomoci a podpory fyzickým osobám v nepříznivé sociální situace prostřednictvím sociálních služeb, 

poskytování pobytové služby v domově pro seniory osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu věku, jejichž situace 

vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby, poskytování pobytové služby se zvláštním režimem osobám, které mají 

sníženou soběstačnost z důvodu chronického duševního onemocnění a osobám se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatní 

typy demencí, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby v denním i týdenním stacionáři, poskytování 

pobytové služby na půl cesty zpravidla pro osoby do 26 let věku, které po dosažení zletilosti opouštějí školská zařízení pro 

výkon ústavní nebo ochranné výchovy a pro osoby, které jsou propuštěny z výkonu trestu odnětí svobody nebo ochranné 

léčby, poskytování terénní služby telefonické krizové pomoci poskytované na přechodnou dobu osobám, které se nacházejí 

v situaci ohrožení zdraví nebo života, pomoc intervenčního centra osobám ohroženým násilným chováním vykázaných osob 

ze společného obydlí, poskytování odborného sociálního poradenství se zaměřením na potřeby jednotlivých okruhů sociálních 

skupin osob v manželské a rodinné poradně, poskytování ubytování, stravování nebo pomoc při zajištění stravy, zajištění 

zdravotní péče formou zvláštní ambulantní péče poskytované dle zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění 

a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou

2. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: Karlovarský kraj

b) původní název: Azylový dům Okresního ústavu sociálních služeb v Sokolově, příspěvková organizace 
nový název: Pomoc v nouzi, o. p. s., Sokolov, Fibichova 852 
sídlo: Fibichova 852, 356 01 Sokolov

identifi kační číslo: 27991997

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

mění se takto: poskytování pomoci a podpory fyzickým osobám v nepříznivé sociální situace prostřednictvím sociálních služeb, 

poskytování pobytové služby v domově pro seniory osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu věku, jejichž situace 

vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby, poskytování pobytové služby se zvláštním režimem osobám, které mají 

sníženou soběstačnost z důvodu chronického duševního onemocnění a osobám se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatní 

typy demencí, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby v denním i týdenním stacionáři, poskytování 

pobytové služby na půl cesty zpravidla pro osoby do 26 let věku, které po dosažení zletilosti opouštějí školská zařízení pro 

výkon ústavní nebo ochranné výchovy a pro osoby, které jsou propuštěny z výkonu trestu odnětí svobody nebo ochranné 

léčby, poskytování terénní služby telefonické krizové pomoci poskytované na přechodnou dobu osobám, které se nacházejí 

v situaci ohrožení zdraví nebo života, pomoc intervenčního centra osobám ohroženým násilným chováním vykázaných osob 

ze společného obydlí, poskytování odborného sociálního poradenství se zaměřením na potřeby jednotlivých okruhů sociálních 

skupin osob v manželské a rodinné poradně, poskytování ubytování, stravování nebo pomoc při zajištění stravy, zajištění 

zdravotní péče formou zvláštní ambulantní péče poskytované dle zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění 

a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou



stránka 146 Ústřední věstník částka 4

KRAJ KRÁLOVÉHRADECKÝ
oznamuje

1. sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 1. 2006

- Speciální mateřská škola při Fakultní nemocnici, Hradec Králové

- Speciální základní škola při Fakultní nemocnici, Hradec Králové

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: Královéhradecký kraj 

b) název: Základní škola a mateřská škola při Fakultní nemocnici, Hradec Králové, Sokolská třída 581
sídlo: Sokolská třída 581, 500 02 Hradec Králové

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: činnost základní a mateřské školy 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: sloučením organizací došlo k přechodu majetku, práv a závazků slučované 

organizace 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2006 na dobu neurčitou 

2. sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 7. 2006 

- Speciální základní škola, Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302 

- Základní škola, Hronov, Hostovského 281 

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: Královéhradecký kraj 

b) název: Speciální základní škola, Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302 

sídlo: Manž. Burdychových 302, 549 41 Červený Kostelec

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: sloučením organizací došlo k přechodu majetku, práv a závazků slučované 

organizace 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 7. 2006 na dobu neurčitou 

3. sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 7. 2006 

- Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dvůr Králové nad Labem, E. Krásnohorské 2069 

- Střední průmyslová škola, Dvůr Králové nad Labem, nábřeží J. Wolkera 132

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: Královéhradecký kraj 

b) název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dvůr Králové nad Labem, E. Krásnohorské 2069 

sídlo: E. Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: sloučením organizací došlo k přechodu majetku, práv a závazků slučované 

organizace 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: hostinská činnost, pronájem nebytových prostor, 

pronájem a půjčování věcí movitých, pořádání odborných kursů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, 

pořádání kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících k zábavě, organizování sportovních soutěží, výroba 

oděvů a oděvních doplňků, provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, 

testování, měření, analýzy a kontroly, zprostředkování obchodu a služeb, ubytovací služby, reklamní činnost a marketing 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 7. 2006 na dobu neurčitou 

4. sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 7. 2007 

- Základní škola, Smiřice, Palackého 205 

- Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové, Hradecká 1231

v novou příspěvkovou organizaci 



částka 4 Ústřední věstník stránka 147

a) úplný název zřizovatele: Královéhradecký kraj 

b) název: Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové, Hradecká 1231 
sídlo: Hradecká 1231, 500 02 Hradec Králové

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: sloučením organizací došlo k přechodu majetku, práv a závazků slučované 

organizace 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 7. 2007 na dobu neurčitou 

5. sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 7. 2007 

- Střední odborné učiliště obchodní, Hradec Králové, Velká 3

- Střední odborné učiliště služeb, Hradec Králové, Dlouhá 127

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: Královéhradecký kraj 

b) název: Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, Hradec Králové, Velká 3 
sídlo: Velká 3, 500 02 Hradec Králové

identifi kační číslo: beze změny

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: sloučením organizací došlo k přechodu majetku, práv a závazků slučované 

organizace 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 7. 2007 na dobu neurčitou 

6. zrušení příspěvkové organizace dnem 30. 9. 2007

název: Střední odborné učiliště, Malé Svatoňovice, 17. listopadu 177, sídlo: 17. listopadu 177, 542 34 Malé Svatoňovice, 

identifi kační číslo: 13583247

7. zrušení příspěvkové organizace dnem 31. 12. 2007

název: Muzeum Podkrkonoší v Trutnově, sídlo: Školní 150, 541 01 Trutnov, identifi kační číslo: 371904

KRAJ MORAVSKOSLEZSKÝ
oznamuje zrušení příspěvkové organizace dnem 31. 1. 2008

název: Základní umělecká škola Bohumila Kulínského, sídlo: Závodní 822, Petřvald, identifi kační číslo: 62331621

KRAJ PARDUBICKÝ
oznamuje

1. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: Pardubický kraj

b) název: Domov na hradě Rychmburk 

sídlo: 539 74 Předhradí 17

identifi kační číslo: 15053822

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

mění se takto: poskytování pobytových služeb sociální péče výhradně osobám pobývajícím na území Pardubického kraje, 

poskytování pobytové služby se zvláštním režimem dospělým osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu chronického 

duševního onemocnění, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby, poskytování ubytování, stravování, 

pomoc při osobní hygieně, sociálně terapeutické činnosti, aktivizační činnosti, zprostředkování kontaktu se společenským 

prostředím, ubytovací a stravovací služby pro vlastní zaměstnance, umožňování praktické výuky školám se sociálním, případně 

zdravotnickým zaměřením, plnění dalších úkolů v souladu s platnými právními předpisy v oblasti sociálních služeb, výkon 

níže uvedených oprávnění zřizovatele vůči začleněnému zařízení pro výkon pěstounské péče, Osady Ležáků 919, Skuteč 

obsažených v ustanovení § 45 zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, která byla na příspěvkovou organizaci 

Pardubického kraje, Domov na hradě Rychmburk, delegována zřizovatelem 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu hospodářskému 

využití: beze změny



stránka 148 Ústřední věstník částka 4

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

mění se takto: hostinská činnost, reklamní a propagační činnost, nákup zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou

2. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 1. 2008

a) úplný název zřizovatele: Pardubický kraj

b) název: Domov na rozcestí Svitavy
sídlo: T. G. Masaryka 33, 568 02 Svitavy

identifi kační číslo: 70157286

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: beze změny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

mění se takto: organizace nevykonává žádnou doplňkovou činnost 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou

KRAJ ÚSTECKÝ
oznamuje

sloučení příspěvkových organizací dnem 1. 1. 2008

- Nemocnice Děčín, U Nemocnice 1, Děčín II

- Nemocnice Teplice, Duchcovská 53, Teplice

- Nemocnice Most, J. Ev. Purkyně 270/5, Most

- Nemocnice Chomutov, Kochova 1185, Chomutov 

v novou příspěvkovou organizaci 

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj 

b) název: Krajské nemocnice, příspěvková organizace 
sídlo: Sociální péče 3166/12A, 401 13 Ústí nad Labem

identifi kační číslo: 00673544

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: správa majetku Ústeckého kraje, provádění veškerých 

úkonů vyplývajících ze správy vlastního majetku včetně zpracování ekonomických, statistických a ostatních údajů ve vztahu 

ke zřizovateli

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: ředitel

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu 

hospodářskému využití: zřizovatel nepředává žádný majetek 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní činností, 

spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: sloučením příspěvkových organizací došlo k přechodu majetku, práv 

a závazků na přejímající příspěvkovou organizaci 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: organizace nevykonává žádnou doplňkovou 

činnost

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou



částka 4 Ústřední věstník stránka 149



stránka 150 Ústřední věstník částka 4



částka 4 Ústřední věstník stránka 151



stránka 152 Ústřední věstník částka 4

Distribuce: předplatné, jednotlivé částky na objednávku i za hotové –

SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8-Bohnice, telefon: 283 090 352, 

283 090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: 
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně po dodání 

z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů 

a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady 

předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování před-

platného do jeho úhrady jsou dopisovány jednorázově. Změny adres a počtu 

odebraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací 

je stanovena na 15 dnů od data rozeslání, a po této lhůtě jsou reklamace vyři-

zovány jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uvádějte 

IČ (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) a kmenové číslo 

předplatitele. Podávání novinových zásilek povoleno ŘPP Praha č. j. 117/93 

ze dne 9. dubna 1993. Podavanie novinových zásielok v Slovenskej republike 

povolené RPP Bratislava, pošta 12, č .j. 445/94 zo dňa 27. 12. 1994

Vydává: Ministerstvo spravedlnosti ČR – Redakce: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2, telefon: 221 997 119, e-mail: uvcr@msp.justice.cz – Administrace: 

písemné objenávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8-Bohnice, telefon 283 090 352, 

283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objenávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s. r. o. 

P. O. Box 169, 830 00 Bratislava, tel./fax: 00421 244 45 45 59, tel./fax: 00421 244 45 46 28 – Předpokládané roční předplatné se stanovuje za dodávku 

kompletního ročníku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Věstníku. Pro tento rok činí záloha předplatného 600 Kč. Tiskne: 

SPRINT SERVIS, Lovosická 31, Praha 9.


